
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     26.05.2010                 № 7/56  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О депутатском запросе 

 

В соответствии со статьей 45 Регламента Кирово-Чепецкой 

городской Думы, утвержденного решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы  от 30.07.2008 № 8/79, Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

Направить депутатский запрос в Министерство образования 

и науки Российской Федерации о полномочиях органов местного 

самоуправления в сфере образования на предмет учреждения 

специальных (коррекционных) образовательных учреждений для 

обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями 

здоровья. Прилагается. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы         

А.Н.Чеканов 


